
ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 

 

ГОРНО-АЛТАЙСК   
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР  

СОВЕДИ 

 
РЕШЕНИЕ 

  
ЧЕЧИМ 

 

от « 28 » июня 2024 года № 17-8 

 
г. Горно-Алтайск 

 

Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной  

палаты города Горно-Алтайска 

 
Рассмотрев представление председателя Контрольно-счетной палаты 

города Горно-Алтайска, руководствуясь частью 8 статьи 5 Федерального 

закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 

и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», статьями 40, 47 Устава 

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого 

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 

марта 2018 года № 7-1,  

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты 

города Горно-Алтайска с 1 сентября 2024 года согласно приложению. 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  

и вступает в силу после дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Горно-Алтайского  

городского Совета депутатов            Ю.В. Нечаев 

 

Мэр города Горно-Алтайска      О.А. Сафронова 
  



2 
 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов  

           от «28» июня 2024 года № 17-8 

 

Штатная численность Контрольно-счетной палаты  

города Горно-Алтайска с 1 сентября 2024 года 

№ 

п/п 
Наименование должности Количество единиц 

1 Председатель  1 

2 Аудитор 1 

3 Ведущий инспектор  2 

 Итого: 4 

 

 


